
 

「Hotels.com」 Loved By Guests Award 2021 

（宿泊者が選ぶ人気宿アワード 2021）を受賞いたしました！ 

 

この度、世界最大級のオンライン宿泊施設予約サイト「Hotels.com」の Love By 

Guests Award 2021（宿泊者が選ぶ人気宿アワード 2021）を受賞いたしました。 

同賞は、世界各国の宿泊施設を実際に利用されたお客様だけが投稿できるゲストレビューに基づき、

その評価が特に高い宿泊施設に対して贈られる賞です。 

 

日頃よりご愛顧いただいているお客様にお礼を申し上げますとともに、今後もより一層の 

サービスをお約束し、スタッフ一同努力して参ります。 

 


